檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：張佳芬

電話：(03)3322101#7582

傳真：(03)3318446

電子信箱：chiafen17@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年9月29日

發文字號：桃教特字第1030069931號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0069931A00_ATTCH1.PDF、0069931A00_ATTCH2.PDF、0069931A00_ATTCH3

.PDF、0069931A00_ATTCH4.PDF)

主旨：函轉國立新竹教育大學特教中心103年度辦理輔導區「特

殊教育新課綱課程研習─多層次教學研習」、「電腦化IEP

及電腦化注意力診斷測驗研習」、「學術研討會─遊戲本

位學習融入特殊教育之應用」及「特殊教育相關法規」研

習，請轉知貴校特教教師踴躍報名參加一案，請 查照。

說明：

一、依據國立新竹教育大學103年9月26日竹大特教字第103001

1872號函辦理。

二、辦理時間：詳見各研習實施計畫(如附件)。

三、參加人員請依各實施計畫規定時間至教育部特殊教育通報

網(http://www.set.edu.tw/frame.asp)填寫報名表。

四、研習相關資訊亦可於該校特教中心網頁(http://www.nhcu

e.edu.tw/~spec/)查詢。

五、隨文檢附各研習實施計畫各1份。

正本：本縣各縣立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2014-09-30
07:20:54

1030006656

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/09/30 07:42

■■■■■■■有附件